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BY COURIER 
 
January 14, 2016 
 
Ms. Kirsten Walli 
Board Secretary 
Ontario Energy Board 
Suite 2700,  
2300 Yonge Street 
Toronto, ON  M4P 1E4 
 
Dear Ms. Walli: 
 
EB-2015-0141 – Rogers Communication Partnership et al. for Leave to Bring a Motion to Review 
and Vary Decision EB-2013-0416/EB2014-0247 – Undertaking Responses 

 

Please find enclosed responses to undertakings provided at the Technical Conference in the above-noted 
proceeding. The following undertakings are being filed: 
 
January 12, 2016 - JT01 
January 12, 2016 - JT02 
January 12, 2016 - JT03 
 
An electronic copy of these undertaking responses have been filed using the Board’s Regulatory 
Electronic Submission System (RESS). 
 
 
Sincerely, 
 
ORIGINAL SIGNED BY ALLAN COWAN 
 
Allan Cowan 
 
cc. Intervenors 
 
Enclos. 
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UNDERTAKING – JT1 1 

 2 

Undertaking 3 

 4 

To provide a calculation based on 2013 audited costs. 5 

 6 

Response 7 

 8 

Column 6 in the table below shows the calculations based on 2013 audited actual costs.  9 

 10 

 11 

 12 
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UNDERTAKING – JT2 1 

 2 

Undertaking 3 

 4 

To update Table 1 in Carriers’ interrogatory 4c 5 

 6 

Response 7 

 8 

Table 1 below has been updated to show the corrected pole counts. 9 

 10 

 11 
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UNDERTAKING – JT3 1 

 2 

Undertaking 3 

 4 

To provide more detail on the numbers, including a breakdown of which attachers pay 5 

the full price, which pay some portion of the price, and which don't pay any price. 6 

 7 

Response 8 

 9 

The table below is a breakdown of the attachers and the rates the attachers pay to 10 

reconcile the gross revenue of $11.6M from pole attachment fees for 2015 with 319,055 11 

attachments as was shown in the response to Carriers’ interrogatory 1, part d.  12 

 13 

 14 
 15 

In the calculations, there were 21,327 duplicated Non-reciprocal service poles and in the 16 

table above it made the total FULL poles at $37.05 to be 276,218. The sum of Telecom 17 

attachments in the table is equal to the 319055 attachments that was indicated in response 18 

to VECC IR #5 (c) that was corrected during the Technical Conference by Mr. Boldt at 19 

TR36.  20 

 21 

The table below is based on actual attachments and invoices as of December 2015 22 

without the duplication. 23 

 24 

 25 




